
2012 　DUNLOP　CUP　全国選抜ジュニアテニス選手権大会 2012.05.17～20

フィードインコンソレーション １４才以下男子 本戦 会場：吉田記念テニス研修センター

コンソレ優勝 コンソレF コンソレSF コンソレQF コンソレQF-q コンソレ２R コンソレ1R シード 名前 所属 １Ｒ 本戦　2R 本戦　QF 本戦　SF 本戦　Final 優勝

2 宮井優輔 徳田　廉大
60 60

2 宮井優輔 徳田　廉大
84 61 64

2 宮井優輔 3 佐藤悠樹 久保田　誠彬
76(3) 76(3) 62 62

29 坂本曜隆 徳田　廉大
29-32 61 60

7 工藤颯人 6 井上幹基 藤井　俊吾
62 61 64 46 62

7 工藤颯人 小清水　拓生
7 工藤颯人 82 61 61

60 63 7 工藤颯人 7 工藤颯人 小清水　拓生
76(3) 62 67(5) 76(4) 63

16 松田和樹 28 加藤　翼 徳田　廉大
9-16 25-28 67(6) 75 61

10 田中優之介 大島　立暉
60 62

12 太田智貴 大島　立暉
84 64 61

20 千頭昇平 22 住澤大輔 12 太田智貴 宮本　大勢
61 26 63 64 63 62 76(3)

22 住澤大輔 大島　立暉
21-24 61 75

20 千頭昇平 14 三島大佑 津田　厚
62 61 61 62

14 三島大佑 松田　和樹
20 千頭昇平 86 62 61

63 60 20 千頭昇平 15清水 雄一朗 松田　和樹
75 61 62 64

8 小清水拓生 20 千頭昇平 徳田　廉大
1-8 17-20 62 63

18福島　晴 髙村　佑樹
61 60

19 蓮見亮登 髙村　佑樹
11 宮本大勢 97 06 62 63

76(7) 64 13 津田　厚 19 蓮見亮登 千頭　昇平
63 62 62 60

13 津田　厚 髙村　佑樹
13-16 36 64 63

11 宮本大勢 21 堀江　亨 住澤　大輔
62 64 61 75

21 堀江　亨 安上　昂志
11 宮本大勢 82 62 63

62 60 11 宮本大勢 23 小林歩実 安上　昂志
62 62 60 61

31 山田健人 11 宮本大勢 髙村　佑樹
25-32 9-12 62 67(6) 76(3)

26 佐藤一樹 渡邉　裕輝
60 62

27 服部達也 渡邉　裕輝
11 宮本大勢 84 62 61

36 62 61 27 服部達也 27 服部達也 加藤　翼
64 76(6) 75 64

5 藤井俊吾 渡邉　裕輝 3位決定戦
5-8 57 63 62 第3位

4 久保田誠彬 30 八木啓輔 坂本　曜隆 大島　立暉
64 63 62 75 大島　立暉

32 正林知大 山田　健人 渡邉　裕輝 64 61
24安上 昂志 83 67(3) 60 64

61 62 4 久保田誠彬 32 正林知大 山田　健人 シード順位
60 60 64 76(3) 1 徳田　廉大 5 松田　和樹

24 安上昂志 4 久保田誠彬 2 正林　知大 6 髙村　佑樹
17-24 1-4 3 安上　昂志 7 渡邉　裕輝

4 大島　立暉 8 小清水　拓生
補欠選手

１ 清水　奎吾
２ 山崎　大貴

住澤　大輔

31

千頭　昇平

蓮見　亮登

小林　歩実

安上　昂志3

11

14

21

渡邉　裕輝

佐藤　一樹

八木　啓輔

13

加藤　翼

服部　達也

7

北信越･ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT

関東･ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾌﾟﾛﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

関西･光泉中学校

東海･佐鳴台ﾛｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

関西･Aceﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

宮井　優輔 関西･Let'sﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ西浜

佐藤　悠樹 北信越･すがの台ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

九州･TEAM F

津田　厚

北信越･富山県ﾃﾆｽ協会

関東･志津ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

関西･ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

田中　優之介

宮本　大勢

東海･ﾁｪﾘｰﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

関東･ｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ

関東･京王赤城ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

東海･TEAM KOMADA

東海･高瀬ﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ

関東･ﾛｲﾔﾙSCﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

四国･ﾗ･ﾎﾟｰﾑﾃﾆｽｸﾘｴｲﾄ

三島　大佑

福島　晴

30

29

27

232

18

31

24

27

28

関東･KCJﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ土浦

東海･関ｽﾎﾟｰﾂ塾･T

九州･ITS九州

山田　健人

四国･ｽｴﾋﾛﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ

東北･泉ﾊﾟｰｸﾀｳﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

北海道･ﾃﾆｽPOTA

関東･JAM

堀江　亨

坂本　曜隆

北海道･宮の森ｽﾎﾟｰﾂ倶楽部

正林　知大

北信越･ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

16

10

26
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21

19

20

22

23

24

17

25

30

25

16

15 19

5

6 髙村　佑樹

清水　雄一朗

松田　和樹

9

6

12

8 8

127

29

10

11

14

15

9

22

23

13

20

4 大島　立暉

1

28

1

2

3

5

4 32

井上　幹基

工藤　颯人

17

久保田　誠彬

藤井　俊吾26

中国･みなみ坂ﾃﾆｽｽｸｰﾙ徳田　廉大

関東･与野ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

北信越･ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT

太田　智貴

中国･ﾚｵｰﾈ山口

東北･ﾍﾞﾙｻﾝﾋﾟｱﾃﾆｽｽｸｰﾙ

小清水　拓生 関西･大阪産業大学附属中学校

九州･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ


